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45.YılMerhaba

“Merhaba”dan merhaba diye-
rek başlayıp, 44 ü bitirip 45. yaşına 
giren “Merhaba”yı olgunluğa ge-
çerken geniş bir aile olan Selçuklu 
Yayın Grubunu tebrik eder nice 
yıllara daha başarılı olarak ulaş-
masını dilerim.

***.
“Türkiye’de Yarın” ismi ile 

başlayan ve sonra “Merhaba is-
mini” alan gazete. Bu gün ailesini 
genişleterek Selçuklu Yayın Grubu 
ismi altında devam etmekte…

Merhaba ve Yenigün gazetele-
ri, ilaveler olarak Merhaba şehir 
ve Akademik sayfalar yayınlarına 
ilaveten görüntülü yayına da geçe-
rek, 42 Konya TV ve web olarak 
Merhaba TV ile de kalmayıp Fur-
kan ismiyle radyo yayını da yap-
makta.

***
Her basın işleminde olduğu 

gibi ekonomik ve siyasal olarak 
ortaya çıkan badireleri göğüsleye-
bilenler yaşamını devam ettirmiş 
olabilmektedir.

Bunlardan biride “Merhaba 
gazetesi” olmuştur.

Gazetenin kurucu babası diye-
bileceğimiz Rahmetli Ziya Tanrı 
kulu ve arkadaşlarının ilk günleri 
için nostaljiden bahsetsek herhalde 
yerinde olur.

***
Kadılar sokağında ufak ma-

kinelerle davetiye ve diğer küçük 
matbua işleri yapan arkadaşım 
Merhum Ziya Tanrıkulu ile 1960 
yılında tanışmıştık.

Bir broşür basımı vasıtası ile 
tanıştığımız Tanrıkulu, o zaman-

lar yazdığım makale ile düzenle-
diğim, “Türkiye Sanat Mektepleri 
Mezunları Cemiyeti” ve “Karayol-
ları” sayfalarını takip ettiğini be-
lirterek, “yazılarla halka hizmet 
etmek çok güzel bir şey. Yalnız 
yazılarını gereksiz tenkit veya 
pohpohlara kaydırmış olmasa-
lar. İşte bunu göremediğimiz dü-
şündeyim” demişti

 Rahmetli Tanrıkulu ile dost-
luğumuz sürerken onunla çok sık 
dostluğu olan meşhur mücadeleci-
miz Merhum Osman Serdengeç-
ti’nin ziyaret etmeleri ile onunla 
da tanışmıştım.

Serdengeçti, üstat şair ve yazar 
Merhum Necip Fazıl’ın “Büyük 
Doğu” dergisinde ki belgeli isnatlı 
açıklamaları olan neşriyatından da 
ileri “Serdengeçti” ismiyle itham-
lı belgeli neşriyat yapardı.

“Maalesef şöyle halka yakın 
halkın istediği şekilde gazete çık-
mıyor” diyerek basının daha çok 
ilan alıp yaşam sürmesi için ram 
olduklarını belirtmek isterdi.

Kendisi her belgeli ifşa yazısı 
sonunda tevkif edilir. Bunu ken-
diside beklediği için “Birazdan 

gelip tutuklayacaklar hazır ola-
yım” diyerek bizzat(!) karakola 
giderdi

***.
Tanrıkulu da onun fikirlerini 

benimser “Konya’da halka hiz-
met verecek bir tarafsız gazete 
yok. Düşüncem o ki, imkân bula-
bilirsem ibreti âlem için bir gazete 
çıkaracağım” der bu yönde çalış-
malar yapardı.

Bir Haziran günü sevinçli gör-
müştüm Tanrıkulu’yu. “Gel bak 
sana da müjdem var. Gazete çı-
karma işlemim ekonomik bakım-
dan da halloldu gibi. İnşallah iki 
ay sonra gazetemiz olacak” de-
mişti.

***
Rahmetli Ziya Tanrıkulu’nun 

çıkmasına uğraş verdiği gazete 20 
Ağustos 1969 da. “Türkiye’de 
yarın” olarak ismi ile kurulmuştu.

 Yayın günü ise küçük ebat ve 
altı sayfalık gazetenin, sahibi Şeri-
fe Tanrıkulu, Genel Yayın Müdürü 
Ziya Tanrıkulu, Ali Güneri olarak 
geçmekte idi.

İlk sayısında okuyuculara dü-
şünce ve amaçlarını “Yarın’dan 

okuyuculara” başlıklı başyazı da 
şunları söylüyordu.

         “Konya’da yayın yapan 
5 gazetenin satışının tek bir İstan-
bul gazetesinin satışından

daha az olduğunu söylersek, 
bu 5gazetenin kemiyet bakımın-
dan bir miktar ifade etmesine

rağmen, keyfiyet noktasından 
sadece bir “Hiç” olduğunu ifade 
etmiş olmaz mıyız?

... Bu şehirde mevcut 4 gazete-
nin dışında yeni bir gazetenin var-
lığına ihtiyaç olduğuna

inanıyoruz. Bu arada bizlerin 
inandığımız davalarımızla birlik-
te en adice ihanete uğraması, bu 
gazetenin çıkışını çabuklaştırmış-
tır. Hedef sadece şahıslarımız ol-
saydı, elbette susardık, ama elin-
de hançerle kalkan eller bizim 
naçiz sırtlarımıza değil de, Ana-
dolu Müslümanının sırtını hedef 
aldığı için bu ellerle onların “ri-
yakar” (mahalli ifadeyle) “yılı-
şık” sahiplerinden bu ihanetleri-
nin hesabını sormak için sesimizi 
duyurmak istedik. Zaman bunları 
daha açıkça söylettirecektir bizle-
re...”

Amacın bayrağını onun vefatı 
ile aynı gaye içinde olanlar yürüte-
rek yerine getirdiler.

İftihar edeceğimiz bu ilerleme 
ile Rahmetli Tanrıkulu’ya rahat 
uyu amacın gerçekleşmiş ve ger-
çekleşmektedir diyebiliriz.

***
Merhaba gazetesi ve Selçuklu 

yayın grubu ve tüm mensuplarının 
yeni yıldönümünü içtenlikle tebrik 
eder, nice yıllarda ileri adımlarla 
başarı içinde yürümelerini dilerim.

Kırk beş yıl, söylemesi 
kolay…. Bu insan ha-
yatıyla kıyaslandığında 
bir ömür eder. Gazete-

nin ilk çıkış yıllarını hatırlayanlar 
şimdi yetmişine merdiven dayadı. 
Çoğu da artık hayatta değil…   

Basın-yayın ilkelerine bağlı, 
halkın ve Hak’kın hizmetinde ya-
rım asra yaklaşan bir yayın haya-
tı…

Acı, tatlı hatıralarla dolu  de-
vamlı bir yükseliş….

Millî konularda tavizsiz hassa-
siyet ve dik duruş….

Tek bir dükkândan ibaret mat-
baa ve çalışma yerinden, modern 
binasına kavuşma….

Birkaç kişiden oluşan küçük 
bir kadrodan, çoğu üniversite me-
zunu tecrübeli bir kadro, dizgi ve 
baskıda sınırsız teknik imkânlar… 

Zaman zaman kırk yıl önce de 
yazardık, şimdi de yazıyoruz… 

On yıldır akademik ve zengin 
bir kadro ile yayınını sürdüren, sa-
dece Konya’nın değil, Türkiye’nin 
en uzun soluklu kültür eki,  Akade-
mik Sayfalar…

Merhaba’nın yanında yeni bir 
gazete  ve zaman zaman verilen 
biri birinden güzel ekler…

Gazetenin, merhum Ziya Tan-
rıkulu dönemini hatırlarım. Ne 
zorluklar ve imkânsızlıklar içeri-
sinde çıkarırdı gazeteyi…

İşte Merhaba’nın yarım asra 
yaklaşan kısa hayat hikâyesi bu… 
Nereden nreşe?

Geçenlerde bir otel salonunda 
düzenlenen basın toplantısına ka-
tılmıştım. Koskoca salon, Konya 
basın temsilcileri ile dolu idi. ken-
di kendime, “Konya pek çok ko-
nuda olduğu gibi basın konusunda 
da çağ atlamış” dedim  ve bu geliş-

meden büyük gurur duydum. 
Hiç unutamadığım bir hatıra-

mı nakletmek isterim. Genç yaşta 
kaybettiğimiz rahmetli Ziya Tan-
rıkulu, olayları ciddiye almaz, za-
man zaman da bu yapısından zarar 
gördüğü olurdu. Bir ihmali sebe-
biyle hapis bile yatmıştı. 

O günlerde Konya’nın meşhur 
vaizlerinden meşhur bir merkez 
vaizi, konuşmalarından dolayı tu-
tuklanmıştı. Vaiz aynı zamanda 
komşumuzdu. Her ikisini de ceza-
evinde ziyarete gittim. Önee vaizle 
görüştüm. O kürsüde aslanlar gibi 
kükreyen vaiz efendi gitmiş, göz-
leri yuvalarından fırlayacak gibi 

olan ve “Beni buran çıkarın” diye 
çırpınan  insan gelmişti yerine. Va-
izin bu durumuna hayret etmiştim. 

Biraz sonra da gülerek Ziya 
Tanrıkulu geldi yanıma. Halinden 
hiç de şikâyetçi görünmüyordu.

 Ziya Tanrıkulu, eski tabir-
le çantadan yetişmişti. Grçek bir  
dava adamı idi.  Ama üniversite 
mezunu köşe yazarlarının yazıla-
rına müdahale eder, birçok yerini 
düzeltir ondan sonra yayımlardı.  
Zaman zaman da dinî ve millî ko-
nularda, yazarlarla çetin kavgalara 
girerdi. 

Konya’da hemen hemen bü-
tün gazetelerin durumu aynı idi. 
Aynı sıkıntılar içerisinde mücadele 
ederlerdi. Fakat seviye ve kalite 
bugünkünden aşağı değildi. 

Son olarak gazetenin kurulu-
şundan bugüne hizmeti geçenler-
den ahirete intikal edeleri rahmet, 
yaşayanlarını minnetle anıyorum. 
Başta gazetemizin sahibi  değerli 
dostum Mustafa Arslan Bey ol-
mak üzere herkese başarılar dili-
yor ve daha nice kırk beş yıllara 
diyorum.  

Bundan tam 44 yıl evvel 
20 Ağustos 1969 Salı 
günü, “Türkiye’de Ya-
rın” adıyla yayın haya-

tına başlamış gazetemiz. Bizim 
çocukluk dönemlerimiz… Ama 
çok geçmeden muhtemelen beş 
altı yıl sonra İmam-Hatip Lisesin-
de öğrenci iken biz de yazmaya 
başlamışız. Yazı, şiir ve hikâye-
lerle başladığımız yazı hayatımız, 
zaman zaman kesintiye uğrasa 
da son yıllarda köşe yazılarıyla 
devam etmektedir. Neredeyse ya-
rım asırdır okuyucularına her gün 
“Merhaba” diyor gazetemiz. Tabii 
bu süreç içerisinde isim değişik-
liği yapılarak bugün olduğu gibi, 
“Merhaba” olarak devam etmesi-
ne karar verilmiş 1991’de.

Evet, dile kolay; tam kırk dört 
yıl tamamlanıyor bugün. Yine 20 
Ağustos ve günlerden salı. Bu za-
man dilimi bir insan hayatı için hiç 
de küçümsenemeyecek bir uzun-
luk arz ediyor.

İnsan ve diğer yaratıkların 
ömrü gibi, eşyanın da bir ömrü 
var. Bizler ise onlar konusun-
da iradelerimizi ortaya koyarak 
önemli roller oynarız. Eğer hayır 
yolunda olursak eşyanın/kurum ve 
kuruluşların hayra hizmet etmesi-
ne vesile oluruz. Aksi durum ise 
bizler için vebalden başka bir şey 

getirmez.
Allah’a şükürler olsun ki ga-

zetemiz Merhaba, hayatı içerisin-
de hak ve doğruyu dile getirmiş, 
iman ve İslâm hakikatini gücü 
yettiğince savunmuştur. Bugün de 
yine aynı niyet, aynı heyecan ve 
gayretle yoluna devam etmektedir. 
Birikimli bir yazar kadrosu bunun 
en açık belirtisidir.

Medya bugün yerine göre si-
yaseti ve dolayısıyla dünyayı yön-
lendiren en önemli güç konumun-
da. Güçlünün yanında yer alan ve 
insanları baskı altına alan bir med-
ya, gücünü kötüye kullanmış ol-
makta ve milletler üzerinde olum-
suz etkiler bırakmaktadır. Bugün 
böylesine bir durumun Müslüman 
toplumlarını nasıl da etkilediğini 
açıkça görmekteyiz. Kan ağlayan 
İslâm Dünyası bunun bir gösterge-
sidir. Bu sebeple Hakkın ve haklı-

nın yanında yer almak son derece 
takdire şayandır. Müslümanların 
büyük bir gayretle medyaya sa-
hiplenmesi, bu gücü Hak yolda 
kullanması, zalimlerin zulmünün 
yayılmasına engel olması gerekir. 
Radyo, televizyon, internet, gaze-
te ve kitaplarla hak ve haklı dava-
mızı yaymanın çabası içerisinde 
olmalıyız. 

Yeryüzüne hakkaniyetin yayıl-
ması için gösterilen çabadan daha 
değerli bir şey asla olamaz. Hakkı 
ve sabrı tavsiye bize Asr Suresin-
de emredilmiş ve ancak böylelikle 
hüsrana uğramaktan kurtulabi-
leceğimiz ifade edilmiştir. Yine 
iyilik, hayır ve doğruluk için mü-
cadele etmek, kötülük ve zulme 
mani olmaya çalışmak İslâm’ın en 
önemli şiarlarındandır. Bu çabayı 
herkes kendi bulunduğu ortamda 
ortaya koyarsa, insanlığın kurtu-

luşuna vesile olabilecektir. Öyley-
se Müslümanlar olarak dünya ve 
âhiretimizi ilgilendiren her alanda 
mücadele etmeli, insanlığa faydalı 
olmaya çalışmalıyız. 

Bu çerçevede, İslâm dünyasını 
yakından takip eden, Müslüman-
ların birlik ve beraberliğine katkı 
sağlayan her türlü çaba kutsaldır, 
değerlidir. Çok şükür ki gazetemiz 
“Merhaba”da bu şuur ve özveriyi 
görebiliyoruz. Bunun devamını 
Yüce Rabbimizden niyaz ediyo-
ruz.

Merhaba’nın bugün ulaştığı 
konum gerçekten takdire şayandır. 
Baskısı, tasarımı, sitesi, Akademik 
Sayfa ve haberleri ile gazete ve in-
ternet olarak bölgemizde etkili bir 
yere sahiptir. Bu anlamda, bu gün-
kü yönetimi ayrıca tebrik eder ve 
başarılarının devamını dileriz. Bu 
vesile ile de başlangıçtan bugüne 
gazetemizin kurulmasında ve ya-
yın hayatını sürdürmesinde emeği 
geçen herkese, bütün çalışanları-
na ve yazarlarına teşekkür ve dua 
ediyor, âhirete göçenlere Cenab-ı 
Hak’tan rahmet diliyoruz. Arkada 
hayırlı bir hizmet bırakmak ne gü-
zel! Rabbimiz, hep birlikte hayırlı 
faaliyetlere öncülük etmeyi nasib 
etsin! Gazetemizi ve her birimizi 
Hakkın sesi olarak nice güzel hiz-
metlere mazhar eylesin. 

Kalemin Namusu
     Ey okur!

Biz ne birilerinin yandaşı nede 
birilerinin muhalifi değiliz. Sa-
dece hak ve hakikat bildiğimi-
zi ifade ederiz. Zira yazan her 

insan kalemin namusundan mesuldür. Ne 
yağ damlar kalemimizden nede riya. Tari-
he şerh düşme vazifesi ile kâğıda dökülür 
cümle fikirler.  Okuyan kendi penceresin-
den bakarak bize karşı tavrını belirler. La-
kin arada bir insan karşı tarafında yerine 
kendini koyarak düşünebilirse daha ma-
kul neticeler alınır.

Tarih hiçbir iktidarın zafer olmadığı-
nı şahididir. Süfli heveslere ve dünyevi 
menfaatlere gönül açanlardan olmadık. 
Olmayacağız da! 

Biz bir medeniyetin, adim ve eşsiz bir 
medeniyetin mirasçıları olmak iddiasın-
daysak hangi dünyevi saltanat bize cazip 
gelebilir ki? Dünyaya verilmesi gereken 
değerden fazla değer vermek, makam ve 
zenginlik sahiplerine bu vasıflarından 
dolayı saygınlık etmek ancak riyakârla-
rın vasıflarındandır. Tarih dik duranları 
da kaydeder eğilenleri de. Safı belli olan-
lardan olmak için yazılır oysa her yazı. 

“Kalemin namusu kelamın namusu-
dur.” Ak kâğıt üzerine düşen harfler ya-
zanı da okuyanı da mesul etmiştir. Bilen 
insan ıstırap çeker. Düşünene adamın 
fikridir medeniyetlere can veren. Mum 
yanmadan ışık verebilir mi? Istırap çek-
meden aşka eren oldu mu hiç? Kelam 
düşünen ve duyan adamın gözyaşıdır. 
Kendi tarihini yazar her erbap-ı kalem. 

Ey okur riyaperestliğin, adam sende-
ciliğin, görmezden gelmenin revaç bul-
duğu bir millet nereye kadar gidebilir? 
Bizden olanların kusurlarını görmemek, 
karşı saftakilerin en ufak kusurunu “kü-
für” addetmek hangi adaletin terazisinin 
mahsulüdür. Oysa biz önce kendi nefis-
lerimizi hesaba çekmekle mükellef değil 
miyiz?

Her söz önce kendi nefsimizedir. 
Elbette biz beşeriz ve hata yaparız. La-
kin hak bildiğin yolda yalnız yürümeye 
niyetli değilsen yola çıkmana ne gerek 
olacak ki? Yol çetindir. Hata da yapılır. 
Ama sadece hiçbir şey yapmayanların 
hata yapma ihtimalide yoktur. Yapılan 
her hatadan ders almak bizi insanileştirir. 
Hatasız olma iddiasında olanların sonu-
nu tarih dehşet içinde kayda geçirmiştir. 

İnsan sadece bildiğinden mesuldür. 
Hakkı bilenlerin dilsizliği onları şeytanın 
yol arkadaşı eder. Bizim mücadelemiz 
bundandır. Ya değilse kimsenin koltuk 
kavgasının payandası değiliz. Zira ma-
kamları veren millet gün gelir geri alır. 
O koltukların sahibi millet değil midir? 
Mühim olan “gayesi hak olanın vasıta-
sı da hak olmalıdır” düsturuna uyulup 
uyulmadığı meselesidir.

Her gün bu şehre şeref kattığına inan-
dığımız Hz. Mevlana’nın birçok sözü gö-
zümüze ilişir aman edense bakar geçeriz. 
Oysa bakmakla görmek arasındaki o de-
rin fark burada da meydana çıkmaktadır. 
Ne demektedir Hz. Pir “o olduğun gibi 
görün ya göründüğün gibi ol.” Peki

Biz ne yapıyoruz? Üç günlük dünyevi 
saltanat uğruna hiç tereddüt etmeden her 
haltı mubah sayıyoruz. 

Ey okur en güzel yalan en süslü keli-
melerle süslenir. En tehlikeli zehir en gü-
zel meyvelerle beraber ikram edilenidir. 
En tehlikeli ve riyakâr tehdit hakikate en 
yakın yalanla başlar. Sonra kendi yalanı-
na inanır insan. Kendinde büyüklük gör-
me zayıflığına düşer. İstişareden kopar. 
Hikmeti ve kaderi ve nihayetinde rızayı 
unutur. Kendi yaptığı dışında yapılanları, 
yazılanları, inşa edilenleri inkâr eder. İşte 
zeval burada başlar. İktidarı zafer sanma 
zafiyeti ile birleşince bu durumda “kendi 
tiranlarımızı kutsamaya “başlarız. Oysa 
bizim rehberlerimizin dünyevi saltana 
bakışları bellidir.

Biz ne birlerinin payandası ve koltuk 
değneği nede birilerinin kayığını delen 
cehennem zebanisi değiliz. Riyakâr ol-
maktansa, hak bildiğini yazmaktan dün-
yevi saltanat ve hevesler yüzünden vaz 
geçmektense elhasıl  “kalemin namusu-
na” helal getirmektense yazmamak evla-
dır. 

Biz bu minval üzere yazmaya devam 
edeceğiz. Herkes kendi hissesi kadar 
ışıktan pay alır. Yarasaların ışıktan hisse-
si elbette olmayacaktır.
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